



**Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o.
ul. Poznańska 18, 66-100 Sulechów**

tel. 68 385 24 07, 68 385 24 08
Santander Bank Polska S.A. 22 10901580 0000 0000 58050470
NIP: 973-07-12-918 REGON: 977922651 KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
kapitał zakładowy: 36'262'000 zł
www.supekom.pl e-mail: zarzad@supekom.pl

Sulechów, dnia 26 sierpnia 2025 roku

Nasz znak: ZP.20.08.2025.DPK2

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
na dostawę fabrycznie nowego podnośnika koszowego – II przetarg

Informuję, że w postępowaniu wpłynęły poniższe pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy zamawiający dopuści podwozie z 2025?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z zapisami SWZ podnośnik koszowy musi być wyprodukowany nie wcześniej niż w 2024 roku. Zaoferowanie podnośnika koszowego na podwoziu wyprodukowanym w 2025 roku spełnia ten warunek.

2. Czy Zamawiający dopuszcza nowy, nieużywany podnośnik koszowy wyprodukowany w 2023 roku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania podnośnika wyprodukowanego w 2023 roku.

3. Czy Zamawiający dopuszcza kosz o wymiarach min 1,4 m x 0,7 m x 1 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie warunków zamówienia.

4. Czy Zamawiający dopuszcza tylne podpory rozsuwane hydraulicznie do boku i opuszczane pionowo w dół a przednie w obrysie pojazdu, wynika to z umiejscowienia kolumny podnośnika?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

5. Czy Zamawiający dopuszcza podnośnik koszowy o konstrukcji podwójnego teleskopu? Konstrukcja ta ma zalety pojedynczego teleskopu, przez co jest bardzo sztywna i zapewnia komfort pracy użytkownikowi oraz ma zalety urządzenia pantografowego. Pozwala na pracę przy ścianach budynków (jak winda), co ułatwia czyszczenie czy malowanie elewacji, pozwala na pracę ponad obiektami o wysokości do 14 metrów jak drzewa czy budynki, pozwala na pracę poniżej poziomu gruntu – do -4 metrów licząc do podstawy kosza. Dzięki konstrukcji teleskopu urządzenie jest bardzo niskie, wysokość pojazdu nie przekracza 2,5 m. Istnieje możliwość demontażu kosza i zamontowania w to miejsce haka, który zmienia podnośnik w żuraw o udźwigu 260 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

6. Oferent wnosi o zmianę zapisów w SWZ w zakresie klimatyzacji, ze względu na ograniczenia wagowe pojazdów, wnosimy o usunięcie zapisu dotyczącego klimatyzacji pojazdu. Dodatkowo oferent zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 5 września 2025 r.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania i nie wyraża zgody na zmianę (wydłużenie) terminu składania ofert.

Zatwierdził:
/-/
mgr inż. Marek Lelito
Prezes Zarządu